

## Pachet Furnituri de birou

I.D.: 50052203

---

Data publicarii	25.09.20	Coduri CPV	30192700-8
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 5.254,42 RON - 5.254,42 RON

---

Descriere: Termometru - Termoscanner digital noncontact cu infrarosu BERRCOM JXB-178 buc 7 195.00  
1365.00 Masti - Masca unica folosinta import China- 50 buc. / cutie cut 60 26.00 1560.00  
Alcool sanitar 500 ml buc 20 6.72 134.40 GEL IGIENIZANT PENTRU MAINI CORA MAX litru 30  
27.00 810.00 Gel de maini antibacterian Hygienium 300 ml buc 10 21.00 210.00 Covoras  
dezinfectant, 70 x 50 cm 10 59.90 599.00 prosoape hartie cu derulare centrala 100 m / rola  
rola 7 8.90 62.30 Sapun lichid 500 ml buc 7 5.90 41.30 Flacon cu pompita 500 ml 10 5.00  
50.00 saci 120 l 15 / set set 2 8.60 17.20 Saci rafie buc 50 0.84 42.00 Pix DACO buc 50 0.50  
25.00 Pix burduf 30 mm buc 50 0.84 42.00 Buretiera buc 50 1.55 77.50 Lipici stick 40 gr  
TESA buc 10 3.90 39.00 Marker permanent Faber Castell buc 10 2.80 28.00 Baterii R6  
Duracell buc 16 2.52 40.32 Ecuson cu clips si ac buc 50 0.50 25.00 Servetele umede cu  
dezinfectant Hygienium buc 8 10.80 86.40

---